

貸借対照表

(2023年6月30日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	2,739,875	流 動 負 債	3,540,803
現金及び預金	927,291	買掛金	1,041,180
売掛金	712,237	短期借入金	1,250,000
商品	935,432	1年内返済予定の長期借入金	408,574
貯蔵品	9,352	リース債務	9,080
前払費用	102,601	未払金	361,180
その他	53,729	未払費用	112,768
貸倒引当金	△769	未払法人税等	231,208
		預り金	40,108
		前受収益	7,572
		賞与引当金	18,334
		資産除去債務	1,855
		その他	58,940
固 定 資 産	4,120,990	固 定 負 債	1,523,724
有形固定資産	1,705,691	長期借入金	691,661
建物(純額)	705,739	リース債務	28,938
構築物(純額)	16,528	退職給付引当金	322,155
車両運搬具(純額)	10,671	資産除去債務	434,807
工具、器具及び備品(純額)	99,308	その他	46,161
土地	864,061		
建設仮勘定	9,382		
無形固定資産	28,199	負 債 合 計	5,064,528
ソフトウェア	27,593	(純資産の部)	
その他	606	株 主 資 本	1,734,114
投資その他の資産	2,387,100	資本金	100,000
投資有価証券	154,851	資本剰余金	70,000
出資金	1,016	資本準備金	50,000
破産更生債権等	3,700	その他資本剰余金	20,000
長期前払費用	27,197	利 益 剰 余 金	1,564,114
繰延税金資産	199,465	利益準備金	4,095
投資不動産(純額)	631,227	その他利益剰余金	1,560,018
敷金及び保証金	1,373,341	別途積立金	30,300
貸倒引当金	△3,700	繰越利益剰余金	1,529,718
		評価・換算差額等	62,223
		その他有価証券評価差額金	62,223
		純 資 産 合 計	1,796,337
資 産 合 計	6,860,865	負 債 及 び 純 資 産 合 計	6,860,865

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)

損益計算書

〔 自 2022年7月1日
至 2023年6月30日 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		20,142,979
売 上 原 価		12,753,480
売 上 総 利 益		7,389,498
販売費及び一般管理費		6,741,014
営 業 利 益		648,484
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	335	
受 取 配 当 金	2,977	
不 動 産 賃 貸 料	86,450	
貸 倒 引 当 金 戻 入 額	550	
そ の 他	32,424	122,738
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	11,317	
不 動 産 賃 貸 原 価	30,428	
そ の 他	3,975	45,721
経 常 利 益		725,501
特 別 損 失		
減 損 損 失	61,471	61,471
税 引 前 当 期 純 利 益		664,029
法人税、住民税及び事業税	308,705	
法人税等調整額	△37,122	271,582
当 期 純 利 益		392,446

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)

株主資本等変動計算書

〔 自 2022年7月1日
至 2023年6月30日 〕

(単位：千円)

	株主資本								株主資本 合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			利益剰余金 合計	
		資本準備 金	その他資本 剰余金	資本剰余金 合計	利益準備 金	その他利益剰余金			
					別途積立金	繰越利益 剰余金			
当期首残高	100,000	50,000	20,000	70,000	4,095	30,300	1,146,271	1,180,667	1,350,667
事業年度中の 変動額									
剰余金の 配当	-	-	-	-	-	-	△9,000	△9,000	△9,000
当期純利益	-	-	-	-	-	-	392,446	392,446	392,446
株主資本以 外の項目の 当期変動額 (純額)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
当期変動額 合計	-	-	-	-	-	-	383,446	383,446	383,446
当期末残高	100,000	50,000	20,000	70,000	4,095	30,300	1,529,718	1,564,114	1,734,114

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	評価・換算差額等 合計	
当期首残高	58,697	58,697	1,409,364
事業年度中の 変動額			
剰余金の 配当	-	-	△9,000
当期純利益	-	-	392,446
株主資本以 外の項目の 当期変動額 (純額)	3,526	3,526	3,526
当期変動額 合計	3,526	3,526	386,973
当期末残高	62,223	62,223	1,796,337

(記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。)

以上